in  civitate,  nequeintota  Mutinensiparochia  episco- 
pus  de  caetero  statuatur. 

Datum  Brixiae,  ix  Kal.  Sept. 

CCCXVII. 

Monasterio  SS.  Salvatoris  et  Julice  martyris  Bri- 
xiensis  di&cesis,  ordinis  Casinensis,  bona  omnia, 
omnimodamque  exemptionem  confirmat  aliaque 
concedit  privilegia. 

(AnnoU48,  Sept.  8.) 

[Marqarini,  Bullar.  Casin.,  II,  167.] 

EL'QENiusepiscopus,servusservorumDei,  in  Chri- 
sto  filiae  Righeld^e  abbatissae  monasterii  Salvatoris 

nostri  et  Sanctae  Juliae  virginis  et  marlyris  quod 
Novum  dicitur,  in  civitate  Brixia  situra,  ejusque 
sororibus,  tam  praesentibus  quam  futuris,  in  per- 
petuum. 

Cumomnibusecclesiasticispersonis  debitores,ex 

injuncto  nobis  a  Deo  apostolatus  officio,  existima- 
mus,  illis  tamennos  convenitpropensioris  charita- 
tis  studio  imminere,  quas  in  verae  religionis  cultu 
omnipotenti  Domino  militare  cognoscimus,  et  in 

occlesiis  quee  beati  Petri  juris  sunt,  assidue  com- 
morantur.  Ideoque,  dilecta  in  Domino  tilia  Richel- 

D 

et  Sanctae  Juliae,  Genudolariam  cum  ecclesia  Sanct 
Michaelis,  Ciconiariam  cum  ecclesia  Sanctae  Mariae 

Bontenagum  cum  ecclesia  Sancti  Martini  confesso 
ris,  Miliarinam  cum  ecclesia  Sanctae  Juliae,  et  Ser 
midam.  Praeterea  quascunque  alias  curtes,  villas 
castella,  ecclesias  et  omnia  ad  idem  monasteriun 

pertinentia,  vobis  nihilominus  confirmamus.  Prae 
senti  quoque  decreto  sancimus  ut  praedictum  mc 
nasterium  apostolicae  sedis  protectioneet  regia  d<  i 
fensione  tnuneratum,  sub  nullius  unquam  alterk  ; 
potestate  vel  jurisdictionibus  redigatur,  adeo  i 
quisquam  sacerdotum,  nisi  ab  ipsius  loci  abbatiss 
fuerit  invitatus,  nec  missarum  solemnia  ibi  ceh 

brare  praesumat. 
Nulli  ergo  omnino  hominum  fas  sit  praenomin 

tum  coenobium  temere  perturbare,  aut  ej  us  pos 
siones  auferre,  vel  ablatas  retinere,  minuere,  a 
aliquibus  vexationibus  fatigare,  sed  omnia  integ 
conserventur,  ancillarum  Christi,  pro  quarum  g 
bernatioue  et  sustentatione  concessa  sunt,  usib 

oranimodis  profutura.  Obeunte  vero  te,nunc  eji 
dem  loci  abbatissa,  vel  aliqua  illarura,  quae  tibi 
eodem  regimine  successerint,   nulla  ibi  qualil 
subreptionis  astutia  seuviolentia  praepooalur,  ni 
quam  sorores  communi  consensu,  vel  sororum  p;; 
consilii  sauioris,  secundum  Dei  timorem  et  bei 
Benedicti  Regulam   providerint  eligendam.  Poi) 
Sancti  Petri  in  Solato  ecclesiam  similiter  vobiscc 
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firmamus,  et  capellara  Sanctae  Juliae  de  Pradellis.  A 
Sane  ipsius  loci  abbatissae  licentiam  iniitilgeraus, 
ecclesias  ad  honorera  Dei  construere,et  libertatem 
ab  imperatoribus  et  regibus  raonasterio  praefato 
concessam,  tam  in  mercatis  constituendis  quam  in